

PN-EN 1176-7:2009/Ap1

Wyposażenie placów zabaw i nawierzchnie

**Część 7: Wytyczne instalowania, kontroli,
konserwacji i eksploatacji**

Przedmowa

Niniejsza poprawka została opracowana przez KT nr 2 ds. Sportu i Rekreacji i zatwierdzona przez Prezesa PKN dnia 9 sierpnia 2013 r.

W sprawach merytorycznych dotyczących treści normy można zwracać się do właściwego Komitetu Technicznego lub właściwej Rady Sektorowej PKN, kontakt: www.pkn.pl

Treść poprawki

5.3

Zamiast „kontrolę wstępną” powinno być „kontrolę pomontażową”.

6.2 a)

W tytule i w pierwszym zdaniu zamiast „ogłędziny codzienne” powinno być „ogłędziny okresowe”.

6.2 b)

W tytule, pierwszym zdaniu i UWADZE 1 zamiast „kontrola obsługi” powinno być „kontrola funkcjonalna”.

W UWADZE 1 zamiast „ogłędzin codziennych” powinno być „ogłędzin okresowych”.

6.2 c)

W tytule, pierwszym zdaniu i UWADZE 2 zamiast „coroczna kontrola główna” powinno być „kontrola coroczna główna”.

8.2.6

W tytule zamiast „Konserwacja codzienna” powinno być „Konserwacja okresowa”.

W pierwszym zdaniu zamiast „utrzymywanie odpowiedniego harmonogramu codziennej obsługi i konserwacji” powinno być „utrzymywanie odpowiedniego harmonogramu konserwacji okresowej”.

W trzecim zdaniu zamiast „W planie zaleca się ...” powinno być „W harmonogramie zaleca się ...”.

W pierwszym zdaniu drugiego akapitu zamiast „bieżąca konserwacja” powinno być „konserwacja okresowa”.